J. C. Wysokość w BOGU zgasła Wielka Xiężniczka ALEXANDRA ALEXANDRÓWNA, Córka J. C. W. Wielkiego Xięcia CESARZEWICZA Następcy Tronu i Wielkiej Xiężnej CESARZEWNEJ MARJI ALEXANDRÓWNEJ, a Wnuczka NN. PANSTWA, urodzona dnia 18/30 Sierpnia 1842; żyła lat niespełna siedm.

Jutro, w Kościele XX. **Pijarów**, przypada doroczna uroczystość Sgo **Józefa Kalasantego**, Założyciela tegoż Zgromadzenia, która zwykłym obrzędem Sgo Kościoła Katolickiego obchodzoną będzie.

N.

Podpułkownik **Matachowski**, Ober-Kriegs-Komisarz Sztabu J. C. W. Główno-dowodzącego korpusu ni Gwardji i Grenadjerów, postąpił na Pułkownika.

Porucznik **Woszynin**, z Komendy Augustowskiej Inwalidów, przeniesiony został do bataljonu garnizonego Rewelskiego.

**ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLA POLSKIEGO.**
Warszawa, dnia 14 (26) Czerwca 1849 r. (Dokończenie). —

W Zarządzie Drogi Żelaznej Warsz.: Wiedeńskiej, misanowani: Z powodu zwinięcia Zarządu budowy drogi żelaznej i reorganizacji Kancelarji Dyrektora Exploatacji: Sekretarz b. Dyrektora

Drogi żelaznej, Nikazy **Kulikowski**, pełniącym obo: Naczelnik.